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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 159 m² trädgård till salu i
västra Malaga.

Mijas Sea Views Apartments är ett unikt bostadskomplex där kvalitet, natur, komfort
och innovation möts för att ge en avundsvärd livsstil i ett utmärkt läge i bergen i
Mijas med stränderna i Fuengirola utanför dörren.

Komplexet består av 50 sydvästlägen uppdelade i 3 byggfaser. Denna speciella
fastighet är en exklusiv lägenhet på bottenvåningen med öppen planlösning med
vardagsrum, matsal och kök, 3 sovrum och 2 badrum, samt en underbar privat
trädgård. Byggnaderna har designats med fokus på integritet, med hängande
trädgårdar som faller ner för fasaden, samtidigt som bebyggelsen smälter in i dess
naturliga omgivning.

De anlagda områdena med gångvägar och hängande trädgårdar omsluter Mijas Sea
Views privata bekvämligheter, och erbjuder en infinitypool utomhus, en separat
barnpool, en hälsoavdelning med bastu, turkiskt bad, en grillplats och ett fullt
utrustat funktionellt träningsutrymme.

Lägenheterna svämmar över med naturligt ljus, vilket skapar en varm och
välkomnande atmosfär, med ett rymligt vardagsrum och matplats i öppen
planlösning, sovrum med eget badrum, klädkammare och en privat jacuzzi när det
gäller takvåningsfastigheterna.

Köparen kan välja mellan ett omfattande utbud av ytbehandlingar för golv och kakel,
beslag och toaletter, samt olika ytbehandlingar för köksmöbler och extradetaljer för
att ge lägenheten en touch av distinktion.

Standardytorna och funktionerna inkluderar porslinsgolv i stengods i hela hemmet,
badrum med Solid Surface-duschar, Laufen sanitetsartiklar och armaturer från
Hansgrohe eller liknande märken.

Italienskt designade kök från det välrenommerade italienska märket Arredo3 eller
liknande märken kommer fullt utrustade och möblerade, med höga och låga skåp,
Silestone bänkskivor och vitvaror från Siemens eller liknande märken, varav
majoriteten har energiklassningen "A".

lucasfox.se/go/mlg47000

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Gym, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Klimatkontroll, hemautomation och videoingångssystem är bara några fler av de
moderna lyxen som finns i dessa helt nya hem. En parkeringsplats och förråd
tillhandahålls per enhet, med förinstallation för en laddningsstation för elfordon i
garaget.

Vänligen kontakta vårt team för mer information om detta utmärkta nya hem på
Costa del Sol.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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